



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล  
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง  
ตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

.....  
ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 453 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2561 เรื่อง แนว  
ทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงาน  
ของรัฐโดยให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางสำหรับการจัดซื้อ  
จัดจ้างที่มีวงเงินเกิน 500,000 บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้าง  
ภาครัฐ([www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th)) ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคาากลางที่หน่วยงานของรัฐ  
ต้องประกาศตามประเภทการจัดซื้อจัดจ้าง ตามแบบ บก.01-แบบ บก.06 นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง  
ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนลูกรังบ้านหนองบัวกอง หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนลูกรังบริเวณนา นางเพียร แสงอรุณ - ไร่นายบัณฑิต โดยลงลูกรังพร้อมเกรด  
เกลี่ยปรับแต่ง ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 825 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า  
495 ลูกบาศก์เมตร ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บึงพะไล  
กำหนด)

งบประมาณ 150,000.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ราคาากลาง 150,000.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่น  
บาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

(นายวันชัย จันคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ .. ก่อสร้างถนนลูกรังบ้านหนองบัวกอง หมู่ที่ 3 ตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา....

1. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง..อบต.บึงพะไล.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 150,000.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)....โครงการก่อสร้างถนนลูกรังบ้านหนองบัวกอง หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนลูกรังบริเวณ นางเพียร แสงอรุณ - ไร่ นายบัณฑิต โดยลงลูกรังพร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่ง ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 825 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 495 ลูกบาศก์เมตร ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บึงพะไล กำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มีนาคม 2562 เป็นเงิน 150,000.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 .แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1.....นางสาวเพ็ญฉัตร หมวกพิมาย (ลงชื่อ).....

6.2.....นายคมสันต์ เชื้อกุดดู (ลงชื่อ).....

6.3.....นายธนภัทร กฤติमारพงศ์ (ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ  
กรรมการ  
กรรมการ



โครงการ: .....  
 สถานที่ตั้ง: .....  
 ปริมาณงาน: .....  
 หน่วยงาน: .....  
 แบบเลขที่: 2562

จัดทำราคากลางเมื่อ เมื่อวันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับผิวทางเดิม	ตร.ม.	3,300.00	1.67	5,511.00	1.3624	2.28	7,508.
2	งานคู่อริ่งพร้อมเกรดคดกลี๋ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	495.00	212.28	105,078.60	1.3624	289.21	143,159.
13	ค่าใช้จ่ายอื่นๆตามหลักเกณฑ์							
	บ้ำยประชาคัมพันธ์โครงการ	บ้ำย	1.00	0.00	0.00	1.0000	0.00	0.0
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				110,589.60			150,667.2
TOTAL (รวมทั้งหมด)								150,667.2

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	110,589.60
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน	150,000.00
--------------------------	-------------------------	------------

ลงชื่อ: ..... (นางสาวเพ็ญฉัตร หมวกพิมาย) .....  
 (นางสาวเพ็ญฉัตร หมวกพิมาย) .....  
 ลงชื่อ: ..... (นายสมศักดิ์ เชื้อกุดดู) .....  
 (นายสมศักดิ์ เชื้อกุดดู) .....  
 ลงชื่อ: ..... (นายธเนศวร์ กฤติมาตรพงศ์) .....  
 (นายธเนศวร์ กฤติมาตรพงศ์) .....  
 ลงชื่อ: ..... นายปรีชา วงษาเทียม .....  
 (นายปรีชา วงษาเทียม) .....  
 ลงชื่อ: ..... นางสาวเดือนเพ็ญ ไทยนอก .....  
 (นางสาวเดือนเพ็ญ ไทยนอก) .....  
 ลงชื่อ: ..... (นายวันชัย จันทร์คำ) .....  
 (นายวันชัย จันทร์คำ) .....  
 นายกองดีการบริหารส่วนตำบลบึงพะไล  
 วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....